
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 05.462.329/0001-

98

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00082-2017 LICIT.:  PREG 00040-2017 DATA DE ABERTURA:  23/06/2017

VENCEDOR:  DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME CÓDIGO:  5559

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (015706) ABACAXI PEROLA TIPO 1 200.0000 UN 5,76 1.152,00 27.82 1

023 - (026048) ABOBORA CABOTIA 1500.000

0

KG 2,90 4.350,00 33.79 1

021 - (020989) ABOBORA MADURA. 250.0000 KG 2,80 700,00 6.04 1

002 - (001901) ABOBRINHA 1500.000

0

KG 3,20 4.800,00 23.63 1

007 - (001910) ALHO 1500.000

0

KG 23,60 35.400,00 15.62 1

024 - (029844) BANANA NANICA 4000.000

0

KG 3,90 15.600,00 1.76 1

009 - (001912) BANANA PRATA TIPO 1 3000.000

0

KG 3,85 11.550,00 3.02 1

017 - (018092) BATATA DOCE DE PRIMEIRA 1500.000

0

KG 2,66 3.990,00 32.83 1

022 - (023105) BATATA INGLESA 3000.000

0

KG 2,90 8.700,00 51.51 1

005 - (001906) BETERRABA 2000.000

0

KG 2,50 5.000,00 44.07 1

004 - (001904) CEBOLA DE CABECA 2000.000

0

KG 2,95 5.900,00 21.75 1

016 - (012323) CENOURA MEDIA LAVADA 2000.000

0

KG 2,50 5.000,00 36.87 1

019 - (020985) CHUCHU TIPO 1 1000.000

0

KG 2,46 2.460,00 50.60 1

003 - (001903) INHAME 1000.000

0

KG 5,10 5.100,00 14.86 1

015 - (008765) LARANJA PERA 4000.000

0

KG 2,13 8.520,00 25.78 1

008 - (001911) MACA NACIONAL 3500.000

0

KG 5,90 20.650,00 15.35 1

011 - (001914) MAMAO 3000.000

0

KG 3,80 11.400,00 43.03 1

014 - (008761) MANDIOQUINHA 1000.000

0

KG 5,82 5.820,00 16.50 1

010 - (001913) MELANCIA 1000.000

0

KG 1,66 1.660,00 42.16 1

013 - (008760) MOGANGO 1000.000

0

KG 2,85 2.850,00 28.57 1

001 - (000138) OVOS  VERMELHOS 2000.000

0

DZ 5,80 11.600,00 3.01 1

012 - (004829) PIMENTAO VERDE 30.0000 KG 3,63 108,90 39.20 1

025 - (031987) REPOLHO. 2000.000

0

UN 3,40 6.800,00 2.02 1

006 - (001909) TOMATE 2000.000

0

KG 5,00 10.000,00 16.25 1

018 - (020984) VAGEM CURTA EXTRA 100.0000 KG 5,95 595,00 0.50 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 189.705,90

TOTAL DO PROCESSO: 189.705,90
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00082-2017 LICIT.:  PREG 00040-2017 DATA DE ABERTURA:  23/06/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

020 - (020986) ALFACE CRESPA 1500.0000 UN 0,00 0 ITEM FRUSTADO, PREÇO ACIMA DO VALOR MÉDIO DE

MERCADO, SEM ACORDO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00082-2017 LICIT.:  PREG 00040-2017 DATA DE ABERTURA:  23/06/2017

FORNECEDOR:  DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME   -   CNPJ/CPF:  05.462.329/0001-98

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

020 020986 ALFACE CRESPA 1500.0000 UN 1,89 2.835,00 23/06/2017 PROPOSTA  DO PREÇO MÉDIO, SEM ACORDO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00082-2017 LICIT.:  PREG 00040-2017 DATA DE ABERTURA:  23/06/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

026 - (015706) ABACAXI PEROLA TIPO 1 DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 1.152,00

023 - (026048) ABOBORA CABOTIA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 4.350,00

021 - (020989) ABOBORA MADURA. DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 700,00

002 - (001901) ABOBRINHA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 4.800,00

007 - (001910) ALHO DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 35.400,00

024 - (029844) BANANA NANICA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 15.600,00

009 - (001912) BANANA PRATA TIPO 1 DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 11.550,00

017 - (018092) BATATA DOCE DE PRIMEIRA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 3.990,00

022 - (023105) BATATA INGLESA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 8.700,00

005 - (001906) BETERRABA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 5.000,00

004 - (001904) CEBOLA DE CABECA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 5.900,00

016 - (012323) CENOURA MEDIA LAVADA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 5.000,00

019 - (020985) CHUCHU TIPO 1 DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 2.460,00

003 - (001903) INHAME DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 5.100,00

015 - (008765) LARANJA PERA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 8.520,00

008 - (001911) MACA NACIONAL DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 20.650,00

011 - (001914) MAMAO DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 11.400,00

014 - (008761) MANDIOQUINHA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 5.820,00

010 - (001913) MELANCIA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 1.660,00

013 - (008760) MOGANGO DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 2.850,00

001 - (000138) OVOS  VERMELHOS DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 11.600,00

012 - (004829) PIMENTAO VERDE DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 108,90

025 - (031987) REPOLHO. DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 6.800,00

006 - (001909) TOMATE DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 10.000,00

018 - (020984) VAGEM CURTA EXTRA DARLAN RICARDO ALMEIDA - ME 595,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


